
                                                  

 
 
 

Në bazë të nenit 40 të Statutit të Komunës së Prishtinës, në pajtim me Rregulloren 
e UNMIK-ut nr.2000/45 mbi vetëqeverisjen e komunave të Kosovës, Kuvendi i Komunës 
së Prishtinës në mbledhjen e mbajtur më 30.01.2003 mori : 

  
 
 

V     E     N     D     I     M 
PËR ANULIMIN E TENDERIT PËR PASTRIMIN E RRUGËVE DHE 

TROTUAREVE TË PRISHTINËS 
 
 

I 
Anulohet tenderi për pastrimin e rrugëve dhe trotuareve të Prishtinës, i shpallur në 

të përditshmën “Zëri” më  25.01.2003. 
 
 

II 
Për realizimin e këtij Vendimi kujdeset Drejtorati për Shërbime Publike, 

Transport dhe Ambient.  
 
 

III 
Ky Vendim hynë në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës. 
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                                                                                                KRYETARI I KUVENDIT 
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